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EAN 7441001115578 
Kód produktu RU001625 

Výroba rumu Centenario začíná výběrem cukrové třtiny, která
se seče ručně. V cukrovaru se kde se z nich lisuje šťáva, která
je následně podrobena procesu kvašení následované
destilací.
Tomuto procesu se také říká metode agricole, nebo
zemědělský rum. Produktem destilace je tzv. „mladý alkohol",
který se skladuje v ručně vyráběných sudech z bílého dubu.
Přísně tajná receptura obsahuje specifický proces míchání a
zrání, který dělá z rumu Centenario produkt s prvotřídní
kvalitou a nezaměnitelnou chutí.
Před plněním a vlastní distribucí se Ron Centenario podrobuje
velmi přísné kontrole kvality odborníky, kteří garantují jeho
unikátnost a špičkovou kvalitu.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Výroba rumu Centenario začíná výběrem cukrové
třtiny, která se seče ručně. V cukrovaru se kde se z
nich lisuje šťáva, která je následně podrobena
procesu kvašení následované destilací. Tomuto
procesu se také říká metode agricole, nebo
zemědělský rum. Produktem destilace je tzv. „mladý
alkohol", který se skladuje v ručně vyráběných
sudech z bílého dubu. Přísně tajná receptura
obsahuje specifický proces míchání a zrání, který
dělá z rumu Centenario produkt s prvotřídní kvalitou
a nezaměnitelnou chutí. Před plněním a vlastní
distribucí se Ron Centenario podrobuje velmi přísné
kontrole kvality odborníky, kteří garantují jeho
unikátnost a špičkovou kvalitu.

Hlavní parametry
Značka Centenario 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Kostarika 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, destilát z cukrové třtiny,
barvivo: karamel (E150) 

Výrobce
Centenario Internacional, SA A040,

San Jose, Curridabat, 11801,
Kostarika 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


